ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Администрации города Заволжья
Городецкого муниципального района

Нижегородской  области

_18.10.2019__________                                                                                               № _939____
О внесении изменений в постановление
Администрации города Заволжья
от 17.01.2018 № 38

 В целях приведения в соответствие с действующим законодательством,
руководствуясь Приказом Министерства культуры Российской Федерации от
05.05.2014 № 763 «Об утверждении перечней должностей и профессий работников
федеральных государственных учреждений, подведомственных Министерству
культуры Российской Федерации, относимых к основному персоналу по видам
экономической деятельности», на основании обращения Муниципального
бюджетного учреждения культуры «Дворец культуры города Заволжья» от
11.10.2019 №278, Администрация города Заволжья п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в постановление Администрации города Заволжья от 17.01.2018
№ 38 «Об утверждении перечней должностей и профессий работников
муниципальных учреждений культуры города Заволжья, относимых к основному
персоналу по видам экономической деятельности» (в редакции от 02.11.2018
№832) следующие изменения:
 1.1. Перечень должностей работников муниципальных учреждений
культуры города Заволжья, относимых к основному персоналу по виду
экономической деятельности «Деятельность учреждений клубного типа: клубов,
дворцов и домов культуры, домов народного творчества», утвержденный
постановлением Администрации города Заволжья от 17.01.2018 № 38 «Об
утверждении перечней должностей и профессий работников муниципальных
учреждений культуры города Заволжья, относимых к основному персоналу по
видам экономической деятельности» Приложение №3 дополнить следующим
пунктом:

«2.18. Кинооператор»;
Приложение №5 дополнить следующим пунктом:
          «7. Швея».
 2. Отделу по общим вопросам обеспечить размещение настоящего
постановления на официальном сайте Администрации города Заволжья в сети
Интернет (www.zavnnov.ru).
 3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о.главы Администрации                                                                        В.В.Белотелов